SRM-2510

Serial number of engine YE26B/E:  30000001-30999999
Last update date: 09/10/2020

Copyright © 2015 YAMABIKO CORPORATION All Right Reserved



_A1_

COOEPXAHWE

LU UHIOP, KOJTEHUY A TBIM B @ J1 eooeoeeeeereeeeeeeeeeeeeeseeeseseeseeeesseeeseseseseesesesess s ses e seseesseeesss s
K @ D T 8 P ooooeeeeeeeeeeeeeeeeeeseeeeee e eee e ses e es e e s ses e see e see st s et et eeee s s ee e eee s e et es e ee e eet st eer e eeeeseneeseseseeenen
M B T H € T O eoeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeeseeeee e eee s s s e eeeseeeeses s ee e seeseeeee s ees e ses s eseseseeseseseeeeeseesessesesseseseaessemsesssesseeesesssesreseemaseses
MUY DD T @ oottt e e e et e e e et eeee e e et eee e ee e et eet e ee e et eeeeeee e eeeeeeteeet e eeeeeeeeeet e ee e eeeeeeteee s eeeeeseees e seeeeenee
BO3AYXOOUYMUCTUTEND, KAPOIODP AT O P eoeeeeeeeeeeeeeeeeeeseeeeeeeeseeeesesesesesseeen
(7= T o NS Lo 2N  J= W S o T © 1O
T O T T M B HBI M 0 @ K oot seees s sseses s ses s eses s ssss s essses s s esseses s ssseses s sessaessessessa
LUY M O T JT Y LU M T € J1 B ooeeoeeeeeeeeseseeeeseseeesesessssessssesssssessssesssssssssssssssessassssssssssssssasessssessssssssasessasessssssssssssasesssnses
PV UHO M CT @ P T B P ooeeeeeeeeeeeesssessesesesssesssss s sessssssesssssesssesessssssssssssasssassssssssssseasssssssssssssssesssssessssssanees
WTAHT A, PEAYKTODP, PV KO A T K M ooeeeeeeeeeeeeseeeseeeseeeessess s sesessssessssssessssssesssesene

Copyright © 2015 YAMABIKO CORPORATION All Right Reserved



YE26B/E

ULUNAMUHAOP,KONMEeHYaTb W Baimf

Copyright © 2015 YAMABIKO CORPORATION All Right Reserved
—_ ‘] _



YE26B/E

ULUNUHOP,KONEeHYaThb W Ban
Howm-
ApTHUKYN Kon- B
ﬁﬁ LV(+) 3anacH OnnmcaHunue Eng) | OnmnmcaHunme (RUS)| M yYe- CTTaHHb'?ﬁa
OMW YyacTH CTBO P
04 a
COOPOYHBLIM
1 A011-001620 CRANKSHAFT,ASY KoneHYarTbl i 1
B an
_ MronbYyaThbl K
2 + | V553-000060 BEARING,NEEDLE 8 no AW 1| HKO810FMV4
3 A130-002270 CYLINDER LUAMWHADP 1|34.0 FPP
. YONOTHWUWTENb
4 V100-000820 GASKET,CYL MAmnaDa 1| T0.8 NP8005D
5 900162-05025 BOLT HSH 60nT 4 | 5%25
_ NMNPUHAAONEeXH-—
6 P100-000650 PISTON KIT AR S i 1
_ NopwHeEeEBOE
7 +| A101-000130 RING, PISTON Romeno 1
_ wnumninbKa
8 + | V606-000000 PIN,ENG 8 BUTaTons 1| 5%8%28
KoONbLEeEBOMW
9 +| 100015-04630 CIRCLIP, PISTON PIN 3amMmoK 2
’ nopwHeBOTIO
nanbuya
pa3nennTenb
10 +[100014-11520 SPACER, PISTON PIN (”) f:’ ﬁ g 3 AT exH= 2
NMOpPpLWHA
_ K pPpbWKa
11 A160-003820 COVER,CYLINDER MAMuADa 1
12 900253-05016 SCREW, TAPPING g 3 E $ satwnwn 1|5%16
13 900238-05018 SCREW BUHT 1|5%18

Copyright © 2015 YAMABIKO CORPORATION All Right Reserved

_2_




YE26B/E

KapTep

Copyright © 2015 YAMABIKO CORPORATION All Right Reserved



YE26B/E

KapTep
Howm-
ApTHUKYN Kon- B
ﬁﬁ LV(+) 3anacH OnnmcaHunue Eng) | OnmnmcaHunme (RUS)| M yYe- CTTaHHb'?ﬁa
OMW YyacTH CTBO P
oY a
NMPpUHAaAMONEeXH-
1 P100-000660 CRANKCASE KIT OCTHM 1
KapTepa
2 + | 94095-36201 BEARING, BALL Lr'IJ g EL"'U ; (HJ ﬁ ;‘ ﬂ 16201
3 +1900162-05028 BOLT HSH 6onT 3 | 5%28
B WapWKOBBIH
4 +194095-36201 BEARING, BALL NOOWMWMHMK 116201
_ MacinsaHEB MK
5 +1100212-42031 OILSEAL VONOTHUTE b 1 | ISCD 12%22%4.5
_ MacinsaHEBHK
6 +1100212-42031 OILSEAL VONOTHUTE b 1 | ISCD 12%22%4.5
B YVONOTHUTEND
7 +1100242-42030 GASKET, CRANKCASE kapTepa 1
naHenb C
8 V150-002400 PLATE,EYE NMOOBbEMHBIM 1
VIWWKOM
9 900242-05012 SCREW BUHT 1|5%12
10 159116-21231 CLAMP bMuKCcaToOp 1

Copyright © 2015 YAMABIKO CORPORATION All Right Reserved
—_ 4 _



YE26B/E

MarHerTO

Copyright © 2015 YAMABIKO CORPORATION All Right Reserved
—_ 5 _



MarHerTO

YE26B/E

Howm-
ApTHUKYN Kon- B
ﬁﬁ LV(+) 3anacH OnnmcaHunue Eng) | OnmnmcaHunme (RUS)| M yYe- CTTaHHb'?ﬁa
OMW YyacTH CTBO P
oY a
IneKTpomMar-
1 A409-001400 ROTOR, MAGNETO HUTHB MU 1 | ID#R10047
pOoOTOpP
_ KaTyLuwkK OPPAMA
2 A411-001980 COIL, IGNITION AWM AN WS 1| D¥A10107
3 V475-007200 TUBE Tpy®6a 1| 7%L55
~ L330 #187
4 V485-003480 LEAD npoBO.a 1 CB104
_ L170,CA104,
5 V485-000530 LEAD npoBoOA 1 LA105
6 900162-04020 BOLT HSH 6onT 2 | 4%20
_ Kpyrosasm
7 V322-000031 WASHER,CIRCULAR 4 NpoK~Aa K a 2
_ rauneka
8 900515-00008 NUT, FLANGE bnaHua 18
_ cerMeHTHas
9 100142-12330 KEY, WOODRUFF WNoHEKa 1
_ _ cBeYa
10 159010-19830 PLUG, SPARK (BPM-8Y) | = = = = 7 _ q 1| BPM8Y
Konnau
11 159012-03433 CAP, SPARK PLUG cBe4yYwu 1
3aXMUraHWasa
KaTyLWwk
12 159011-03432 COIL, SPARK PLUG cBe4yYwn 1
3aXuMraHwua

Copyright © 2015 YAMABIKO CORPORATION All Right Reserved

_6_




YE26B/E

MYydT a

8/ R

O

\

Copyright © 2015 YAMABIKO CORPORATION All Right Reserved



YE26B/E

MYydT a
Howm-
APTUKYN Kon- _
ﬁﬁ LV(+) 3anacH OnnmcaHunue Eng) | OnmnmcaHunme (RUS)| M yYe- CTTaHHb'?ﬁa
OM YyacTH CTBO P
oY a
KpPpbWK a
1 P100-009240 FAN COVER ASY BeHTHUNATOpPaAaA 1
B cbHbope
2 + 1 900330-40080 ROLLER ponnep 2 | 4%8
3 900238-04016 SCREW BUHT 41 4%16
Habop
4 P021-044820 CLUTCH SHOE SET bawmacka 1
3aXUWUMa
_ MPYXMUHa
5 V451-000090 SPRING, TENSION HanpAXeHHS 1
6 175046-56030 SHAFT, CLUTCH Ban 3aXuUMa 2
7 175049-56030 WASHER wawmoa 2 | 8.5%16%0.5
8 175048-05530 WASHER (I) wawuoa 2 6.2x19%1.0

Copyright © 2015 YAMABIKO CORPORATION All Right Reserved

_8_




YE26B/E

BO3OYyX0oO0oO4YyUCcCTUTenNb,KapbwopaTop

\

AN

Copyright © 2015 YAMABIKO CORPORATION All Right Reserved



YE26B/E

BO3OYyX0oO0oO4YyUCcCTUTenNb,KapbwopaTop

Howm-
ApTHUKYN Kon- B
ﬁﬁ LV(+) 3anacH OnnmcaHunue Eng) | OnmnmcaHunme (RUS)| M yYe- CTTaHHb'?ﬁa
OM YyacTH CTBO P
oY a
B CARBURETOR, MeM6bpaHHBb MK _
1 A021-005230 DIAPHRAGM Kapb6lpaTop 1)GL-8
B BNYCKHOM )
2 V103-001860 GASKET,INTAKE YVANOTHUTE b 1/T:05
B BNYCKHOM
3 A200-001100 INSULATOR, INTAKE M30NATOD 1110.5%L28.5
4 900162-05025 BOLT HSH 6onT 2 | 5%25
_ BNYCKHOM
5 V103-001820 GASKET,INTAKE VANOTHMWTE N b 1] T0.5 NP9500
Kopobka
B arperarta
6 P021-015100 CLEANER CASE ASY 0N OUMCTKHM 1
B COOpPKE
npepoxpadHsa-
7 A244-000070 PLATE,PREVENT owa A 1
Tabnuuka
8 900220-05060 SCREW BUHT 2 | 5%60
KpPblLWKa
~ arperarta
9 P100-004540 CLEANER COVER ASY 070f OU4UCTKHY 1
B CbHOpPKE
_ KHOMNKa
10 + | V299-000250 KNOB,FASTENER Kpenexa 1
_ 3 TUKeEeTKa
11 890332-52730 LABEL, CHOKE gppoccens 1
9N eMeHT
12 A226-001410 ELEMENT AIR FILTER BO34OYWHOTO 1
dnunbTpa

Copyright © 2015 YAMABIKO CORPORATION All Right Reserved
_ ‘IO —_



YE26B/E

KapbwopaTtop

Copyright © 2015 YAMABIKO CORPORATION All Right Reserved

_11_



KapbwopaTtop

YE26B/E

Howm-
ApTHUKYN Kon- B
ﬁﬁ LV(+) 3anacH OnnmcaHunue Eng) | OnmnmcaHunme (RUS)| M yYe- CTTaHHb'?ﬁa
OMW YyacTH CTBO P
oY a
B CARBURETOR, MeM6bpaHHBb MK _
1 A021-005230 DIAPHRAGM Kapb6lpaTop 1)GL-8
B Hacoc
2 + | P0O06—000000 DIAPHRAGM PUMP MEeMb6 D aH bl 1
YVNNOTHWUTENDb
3 + | P006—000010 GASKET, FUEL PUMP TONMANUBHOTLO 1
Hacoca
KpblWKa
4 + | P006—-000520 COVER, PRIMER PUMP Hacoca 1
npanMmepa
5 + | P006—000030 SCREW BUHT 1
_ Hacoc
6 + | P006—000040 PUMP, PRIMER NpaimMmepa 1
KpblWEKa
7 + | P006—000050 COVER, PRIMER PUMP HacocCa 1
npanmmepa
8 + | P006—000060 SCREW BUHT 4
_ HanpaBNAWWUNM
9 + | P006—000070 ROLLER, GUIDE ponnep 1
gpoccents
10 + | P006—000530 VALVE ASY THROTTLE KnanaHa B 1
cbope
11 + | P0O06—000090 SCREW BUHT
12 + | PO06-000100 SCREW BUHT
WTHUDT
13 + | P006—-000110 PIN, METERING LEVER M3IMeEPUTENbL- 1
HOro pbolyara
_ M3IMepuUuTenb-
14 + | P0O06-000120 LEVER, METERING Hbl i pblyar 1
KnanaHt
15 + | P006—-000130 VALVE, INLET NEEDLE BMYCKHOMW 1
M bl
NPYXWHa
16 + | P006—000540 SPRING, METER.LEVER [ 3MepUTEeNnb- 1
HOro pblyara
17 + | P006—-000150 SCREW BUHT 1
M3IMepuUuTenb-
18 + | P006—-000550 DIAPHRAGM, METERING | H a 1 1
MemMbpaHa
YVNAOOTHUTENDb
_ GASKET, M. M3MepuUuTeEenb-
19 + | P006—000170 DIAPHRAGM H o i 1
MeMODpaH bl
_ NOKpPb THUE M
20 + | P006—000180 COVER, M. DIAPHRAGM MEeMb6 D aH bl 1
3nacToMepHOE
ynnoTHALWeE €
21 + | P006—-000190 O-RING KonbLuo 1
Kpyrnoro
ceyeHuUsd
_ BMYCKHOMW
22 + | P006—000200 SCREEN,INLET 3KDaH 1
23 + | P006-000210 RETAINER cTonop 1
24 + | P006—000560 NEEDLE Mrna 1

Copyright © 2015 YAMABIKO CORPORATION All Right Reserved

_12_




YE26B/E

KapbwopaTtop

Copyright © 2015 YAMABIKO CORPORATION All Right Reserved

_13_



KapbwopaTtop

YE26B/E

HeOFl;/I— ApTUKYN Kon- TaHnpa-
K LV(+) 3anacH OnnmcaHunue Eng) | OnmnmcaHunme (RUS)| M yYe- T H B
OMW YyacTH CTBO P
oY a
_ WapHUPHOE
25 P006-000570 SWIVEL coenMHehnne 1
26 P006-000250 E-RING E-konbuo 1
BUHT
SCREW
27 P006-000260 ! HanajpKu 1
THROTTLEADJUST opoccens

Copyright © 2015 YAMABIKO CORPORATION All Right Reserved

_14_




YE26B/E

TONAUBHBMU 6ack

\

Copyright © 2015 YAMABIKO CORPORATION All Right Reserved

_15_



YE26B/E

TONAUBHBMU 6ack

Howm-
APTUKYDN Kon- _
ﬁﬁ LV(+) 3anacH OnnmcaHunue Eng) | OnmnmcaHunme (RUS)| M yYe- CTTaHHb'?ﬁa
OM YyacTH CTBO P
04 a
1 A350-000860 TANK, FUEL 6beH306ak 1
2 900238-05022 SCREW BUHT 3| 5%22
3 900603-00005 WASHER wawmoa 3|5
TONAUBHOE
4 132115-46730 GROMMET, FUEL nNPOKNaapo4yYHOE 1
Konbuyuo
5 V471-001231 PIPE Tpy©6a 1| 3%x5%210
_ TOMNNWUBHEBLIMN
6 131205-07321 STRAINER, FUEL GUNbLTD 1
7 V490-001240 CLIP 3axXunUm 1
8 V471-001211 PIPE Tpy©6a 1 | 3x5%x90
KnanaH
9 A356-000031 VALVE,CHECK KOHTPONbLHOTO 1
ycTpoKWCcTBaA
10 V490-001240 CLIP 3axXunUm 1
11 132012-56030 PIPE Tpy®6a 1| 3%6%80 YL
TONNUWUBHBLBIHN
12 P100-006640 CAP,FUEL ASY KonmaivoK B 1
cbope
YVNAOTHUTEND
13 +[V107-000190 GASKET,FUEL CAP TONMAMUBHOTILO 1137.9%T2.2
Konnauyka
3aXuUMm
14 +1131051-56030 CLIP, FUEL CAP TONANUBHOTLO 1]100L
Konnawyka

Copyright © 2015 YAMABIKO CORPORATION All Right Reserved

_16_




YE26B/E

WYyMOTrnNywMnTENb

Copyright © 2015 YAMABIKO CORPORATION All Right Reserved
_ 17 —_



WYyMOTrnNywMnTENb

YE26B/E

H

o M-
APTUKYN Kon- _
ﬁﬁ 3anacH OnnmcaHunue Eng) | OnmnmcaHunme (RUS)| M yYe- CTTaHHb'?ﬁa
OM YyacTH CTBO P
0 Y
WYyMOYNOBMWUT-
B enb
A300-002050 MUFFLER, EXHAUST BbiNYyCKHDOI 1
TPy 6 bl
900105-05055 BOLT HSH 6onrT 5%55
900600-00005 WASHER wawmoa 5
YVNAOOTHUTENDb
V104-002560 GASKET,EXHAUST BbiMYCKHOMW 1 | NP7002L
TPy 6bl
900238-04008 SCREW BUHT 1| 4%8

Copyright © 2015 YAMABIKO CORPORATION All Right Reserved

_18_




YE26B/E

PYYHOMWU CTapTep

Copyright © 2015 YAMABIKO CORPORATION All Right Reserved
_ 19 —_



PYYHOMWU CTapTep

YE26B/E

Howm-
APTUKYDN Kon- _
ﬁﬁ LV(+) 3anacH OnnmcaHunue Eng) | OnmnmcaHunme (RUS)| M yYe- CTTaHHb'?ﬁa
OMW YyacTH CTBO P
OY a

WHYPOBSL U

1 A051-001380 STARTERRECOILASY |cTapTep B 1
cbope

2 + | P022-038970 CASE, STARTER g ‘T”gg ﬁ e a 1

3 +| 177215-44430 DRUM, STARTER 2 f g g ? 2 g ) 1

4 +| 177220-42030 SPRING, REWIND ﬂ 2 %’g;‘l g ? < u 1

5 177236-44330 SCREW BUHT 1

6 + | P022-023360 ROPE Tpoc 1| 3%900

7 +| P022-023170 GRIP, STARTER g’ ';”gg "T" e a 1
3ybyarTas
MYdDTa

8 177202-44331 PAWL ASM., STARTER g ? g eBﬂaan Tao qH- 1
cTapTepa B
cbope
3ybyarTas
MYdDT a

9 +|177218-44330 PAWL, STARTER nNnepenaToudH- 1| BLACK
Oro Bana
cTapTepa
MPYXUHa

10 + | 177234-12220 SPRING, PAWL npenoxpaHHMI- 1
Ten4d

11 900238-04016 SCREW BUHT 4| 4x16

12 X502-000330 LABEL,ECHO 3TMWKeTKa ECHO 1| ECHO

Copyright © 2015 YAMABIKO CORPORATION All Right Reserved

_20_




UYNCJTOBOWM YKASATEJIb HYACTEMN
OBWT ATEIJIA

Copyright © 2015 YAMABIKO CORPORATION All Right Reserved

Index—1

C- C- C-
T- T- T
Homep OnncaHue P Homep OnncaHue P Homep OnuncaHue P
KoMMNOOoO- a- KoMMnOOo- a- KoMMnOOo- a-
KOMNOHEHTa KOMNOHEHT a KOMNOHEHT a
HeHTa H- HeHTa H- HeHTa H-
n- n- n-
L bl L bl L bl
B KOLBEN-BAUSATZ 900603-00005 | RINGSCHEIBE 16 _ ANFULLPUMPE
100014-11520 | 50 < e N e THOK 2 P006-000520 [, ot NG 12
KOLBENSTIFT 94095736201 | KUGELLAGER 4 VENTIL ZUSAMMENBAU
100015704630 | 516 HERUNGSRING 21 Ao11-001620 | ZUSAMMENBAU , | PO067000930 | pRossELKLAPPE 12
KURBELWELLE
100142-12330 | SCHEIBENFEDER 6 P006-000540 | MESSHEBEL FEDER 12
: A021-005230 | MEMBRAN VERGASER 10
100212-42031 | OLDICHTUNG 4 P006-000550 | MESSMEMBRAN 12
CURBELGEHAUSE A021-005230 | MEMBRAN VERGASER 12
_ P006-000560 | NADEL 12
100242742030 | £ AGHDICHTUNG 4 A051-001380 | ZUGSTARTER- 20
ZUSAMMENBAU P006-000570 | DREHGELENK 14
131051-56030 | KRAFTSTOFFTANKDECKEL 1 -
CLIP A101-000130 | KOLBENRING 2 | po21-015100 | LUFTFILTERGEHAUSE- 10
ZUSAMMENBAU
131205-07321 | KRAFTSTOFFSIEB 16 | A130-002270 | ZYLINDER 2
p021-044820 | KUPPLUNGSSCHUH- 8
132012-56030 | LEITUNG 16 | A160-003820 | ZYLINDERABDECKUNG 2 SATZ
132115-46730 | KRAFTSTOFF TULLE 16 | A200-001100 | AUFNAHME ISOLATOR 10 | P022-023170 | STARTERGRIFF 20
159010-19830 | ZUNDKERZE 6 | A226-001410 | LUFTFILTER ELEMENT 10 | P022-023360 | SEIL 20
159011-03432 | ZUNDKERZE SPULE 6 | A244-000070 | PREVENT PLATE 10 | P022-038970 | STARTERGEHAUSE 20
159012-03433 | ZUNDKERZE DECKEL 6 | A300-002050 | ABGASSCHALLDAMPFER 18 | P100-000650 | KOLBEN-BAUSATZ 2
159116-21231 | KLEMME 4 | A350-000860 | KRAFTSTOFFTANK 16 | p100-000660 | KURBELGEHAUSE- 4
" BAUSATZ
175046-56030 | KUPPLUNGSWELLE 8 ~ RUCKSCHLAGVENTIL
A356-000031 | | soneR 18 5 100-00a540 | LUFTFILTERABDECKUNGS- [
17504805530 | RINGSCHEIBE 8 ZUSAMMENBAU
A409-001400 | MAGNETROTOR 6
175049-56030 | RINGSCHEIBE 8 - P100-006640 | KRAFTSTOFFTANKDECKEL- 16
A411-001980 | ZUNDSPULE 6 ZUSAMMENBAU
177209-44331 | STARTERKLINKE 20 .
ZUSAMMENBAU P006-000000 | MEMBRANPUMPE 12 | p100-009240 | GEBLASEABDECKUNGS- 8
177215-44430 | STARTERWALZE 20 KRAFTSTOFFPUMPE ZUSAVMENBAU
P006-000010 | * /o LT UNG 121 100-000820 | ZYLINDER )
177218-44330 | STARTERKLINKE 20 FLACHDICHTUNG
N P006-000030 | SCHRAUBE 12
177220-42030 [ RUCKHOLFEDER 20 , V103-001820 | AUFNAHME 10
P006-000040 | ANFULLPUMPE 12 FLACHDICHTUNG
177234-12220 | KLINKENFEDER 20 ANFOLLPUMPE AUENAHME
177236-44330 | SCHRAUBE 20 [ PO06-000050 | )\ oreckuNG 12| V103-001860 | &) ) cHpicHTUNG 10
890332-52730 | CHOKE ETIKETT 10 | PO06-000060 | SCHRAUBE 12 [ V104-002560 | AUSPUFFFLACHDICHTUNG 18
900105-05055 | BOLZEN 18 | PO06-000070 | FUHRUNGSROLLE 12 | vio7-000190 | KRAFTSTOFFTANKDECKEL | o
FLACHDICHTUNG
900162-04020 | BOLZEN 6 | PO06-000090 | SCHRAUBE 12 .
V150-002400 | OSE PLATTE 4
900162-05025 | BOLZEN 2 | P006-000100 | SCHRAUBE 12
V299-000250 | BEFESTIGUNGSKNOPF 10
900162-05025 | BOLZEN 10 | P006-000110 | MESSHEBEL STIFT 12
V322-000031 | RINGSCHEIBE 6
900162-05028 | BOLZEN 4 | PO06-000120 | MESSHEBEL 12
V451-000090 | SPANNFEDER 8
900220-05060 | SCHRAUBE 10 | PO06-000130 | EINLASS NADELVENTIL 12
V471-001211 | LEITUNG 16
900238-04008 | SCHRAUBE 18 | PO06-000150 | SCHRAUBE 12
V471-001231 | LEITUNG 16
900238-04016 | SCHRAUBE 8 MESSMEMBRAN
PO06-000170 | -\ sHDICHTUNG 12 | v475-007200 | ROHR 6
900238-04016 | SCHRAUBE 20 M-MEMBRAN V485-000530 | ZULEITUNG 6
P006-000180 12
900238-05018 | SCHRAUBE 2 ABDECKUNG
V485-003480 | ZULEITUNG 6
900238-05022 | SCHRAUBE 16 | P006-000190 | O-RING 12
V490-001240 | CLIP 16
900242-05012 | SCHRAUBE 4 | PO06-000200 | EINLASS SIEB 12
- V553-000060 | NADEL LAGER 2
900253-05016 | SCHNEIDSCHRAUBE 2 | P006-000210 | HALTESTUCK 12
V606-000000 | MOTOR STIFT 2
900330-40080 | ROLLE 8 | PO06-000250 | E-RING 14
DROSSELKLAPPE X502-000330 | ECHO-ETIKETT 20
900515-00008 | FLANSCH MUTTER 6 _
P006-000260 | 7p) | SCHRAUBE 14
900600-00005 | RINGSCHEIBE 18




57

WTaHTFra, peaoyKTOP,PYKOATIKMH

_22_



Ne | Aptukyn Onucanue Z || Ne | Aptukyn Onucanue b2
1 1127111200 bapabaH cuennexus 11 42 | 976160000 MoawmnHuk 6000 pegykTopa cpeaHuit 2
2 | 942115012 Kopnyc cuenneHus 0CHOBHOM 1| 43 | 143114100 Kopnyc peayktopa 1
3 | 127111110 KonbLo pesnHoBoe 1 || 44 | 914406102 Bunt M6x10 1
4 1127111510 Kopnyc cuenneHns HKHWNA 1 1 45 | 910405142 BuHT M5x14 1
5 | 127111130 AmopTu3atop kopnyca cLenneHus 1 | 46 | 910206252 BuHT M6Xx25 1
6 | 143123120 dukcaTop WTaHrm 1|l 47 | 143114210 LLlecTepHst peaykTopa BeayLuas 1
7 | 910405122 BuHT M5x12 1 || 48 | 942110001 KonbLo cronopHoe HapyxHoe D10 1
8 | 910405252 BuHT M5x25 1| 49 | 942226001 KorbLo cTonopHoe BHyTpeHHee D26 1
9 | 910505202 BuHT M5x20 3 || 50 | 976360000 Mogwmnuuk 6000-2RS 1
10 | 942134001 KonbLo cronopHoe HapyxHoe D34 10 51 | 942232001 KonbLo cronopHoe BHyTpeHHee D32 1
11 | 942115001 KonbLo cronopHoe HapyxHoe D15 1|l 52 | 914405102 BuHT M5x10 3
12 | 976362020 MopwwunHuk 6202-2RS 1 | 53 | C6000109 lonoska TpummepHas SpeedFeed400 1
13 | 942235001 KonbLo cTonopHoe BHyTpeHee D35 1 | 54 | 143217100 Koxyx 3awutHbIn B coope 1
14 | 127111000 Kopnyc cuennenns B cbope 1 || 55 | 916406252 BuHt M6x25 2
15 | 990113140 XOMyT kpenneHus Tpoca rasa 2 || 56 | 143217110 Koxyx 3awuTHbIn 1
16 | 143112810 XOMYT KpenneHus pemMHs 1| 57 | 143217230 Hox koxyxa ans obpesku neckm 1
17 | 143116160 PemeHb noasecHom 1| 58 | 921135131 BuHT camoHapesatowmi 3,5x13 3
18 | 143112890 Cronop xomyTa KpenneHns pemHs 1 |l 59 | 143217240 dapTyK 3aLNUTHOTO KOXYyXa 1
19 | 910405202 BuHt M5x20 1 || 60 | 143317940 KpoHLTenH kpenneHus koxyxa 1
20 | 935005002 lanka M5 11 61 | 126113300 PykosiTka ynpaBneHus B cbope 1
21 | 910505202 BuHT M5x20 4 |l 62 | 921240142 BuHT camoHapesatowmin 4x14 2
22 | 131112730 KpecToBWHa pyKOSTOK, BEPXHSS YacTb 1 || 63 | 126113210 Kopnyc pykosiTku, npaBas YacTb 1
23 | 131112710 KpecToBuHa pyKOSITOK, CPeAHSS YacTb 1 || 64 | 126113620 3arnywka 1
24 | 131112780 Bknagplw pe3nHoBbIN 2 |l 65 | 126113410 Kypok rasa 1
25 | 143117240 dapTyK 3aLLMUTHOIO KOXYXa C HOXOM 1 | 66 | 990113430 MpyxuHa 1
26 | 910406302 BuHT M6x30 2 | 67 | 990113140-LP MpepoxpanuTens Kypka rasa 1
27 | 131112770 KpecToBWHa PYKOSTOK, HUKHSS YacTb 1 || 68 | 921229122 BuHT camoHapesatowumi 2,9x12 1
28 | 131112700 KpecToBuHa pyKosTOk 11 69 | 990113550 lMpocTtaBka 1
29 | 102615000 LTaHra nyctas D26 10 70 | 990113540 MMonayHok 1
30 | 110815221 Ban wraHrm 9 3y6beB 10 71 | 990113500 KHonka BbIknoueHus 1
31 | 143112310 BTynka Bana wraHru 7 |l 72 | 914105301 BuHT M5x30 1
32 | 143112330 AwmopTnsaTtop BTYNKK Bana LTaHrm 70l 73 | 126113612 Tpoc rasa 1
33 | 143114000 PenykTop B cbope 11 74 | 126113630 Kabenb BbIKMOYEHs 3aXuraHust 1
34 | 935110303 laitka kpenneHus Hoxa M10x1,25L 1|l 75 | 126113310 Kopnyc pykosiTku, nesas 4acTb 1
35 | 143114660 Yawka pegykropa orpaHuyuTeNbHas 10 76 | 921229101 BuHT camoHapesatowymin 2,9x10 1
36 | 143114630 LLlanba Hoxa NpuKxUMHas! 10 77 | 930005001 lanka M5 1
37 | 143114610 LLlanba pegykTopa 3awuTHas 11 78 | 126113680 logpa 1
38 | 143114650 MMbINbHUK peaykTopa 10 79 | 126113110 Pykositka Tpybyatas, npasasi nonosuHa | 1
39 | 976360020 Mogwmnhuk 6002-2RS 1| 80 | 126113120 Pykositka Tpy6yaTas, neeas nonosmHa 1
40 | 143114310 Ban pegykTopa BbIX04HOV 1| 81 | 126113130 PykosiTka ynpaBneHus neeas 1
41 | 143114330 LLlecTepHs peaykTopa Begomas 11 82 | 921242160 BuHT camoHape3satowmin 4,2x16 1

_23_




	SRM-2510
	Содержание
	цилиндр, коленчатый вал
	картер
	магнето
	муфта
	воздухоочиститель, карбюратор
	карбюратор
	карбюратор
	топливный бак
	шумоглушитель
	ручной стартер
	ЧИСЛОВОЙ УКАЗАТЕЛЬ ЧАСТЕЙ
	штанга, редуктор, рукоятки




